
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:          /QĐ-UBND  Điện Biên, ngày       tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp  

theo Nghị định số 163/1999/NĐ-CP, ngày 16/11/1999 của Chính phủ  

trên địa bàn xã Noong Hẹt, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên (Đợt 1) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP, ngày 29 tháng 7 năm 2024 của 

Chính phủ Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin 

đất đai;  

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP, ngày 30 tháng 7 năm 2024 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;  

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT, ngày 31 tháng 7 năm 2024 của 

Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định về hồ sơ địa chính, Giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất. 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Noong Hẹt tại Tờ trình số 1193/TTr-

UBND, ngày 14 tháng 10 năm 2024 và đề nghị của Trưởng ph ng Tài nguyên 

và Môi trường tại Tờ trình số 609/TTr-TNMT, ngày 29 tháng 10 năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi các Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp theo Nghị 

định số 163/1999/NĐ-CP, ngày 16/11/1999 của Chính phủ trên địa bàn xã 

Noong Hẹt, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên theo Danh sách kèm theo. 

Lý do thu hồi: Giấy chứng nhận đã cấp không đúng quy định của pháp 

luật về đất đai theo quy định tại Điều 152 Luật Đất đai năm 2024. 

Điều 2. 

1. Các Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu tại Điều 1 Quyết định này 

không còn giá trị pháp lý và chấm dứt các giao dịch về quyền sử dụng đất theo 

quy định của pháp luật kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành. 

3026 30

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Điện Biên



2 

2. Giao nhiệm vụ cho các cơ quan, tổ chức thực hiện các nội dung công 

việc cụ thể như sau:  

- Chủ tịch UBND xã Noong Hẹt: 

+ Giao Quyết định này cho các hộ gia đình, cá nhân nêu tại Điều 1, việc 

tiếp nhận Quyết định phải được lập biên bản bàn giao và có xác nhận của các hộ 

gia đình, cá nhân nêu tại Điều 1 hoặc người đại diện hợp pháp theo quy định; 

trường các hợp không nhận Quyết định này hoặc vắng mặt tại địa phương thì lập 

biên bản và có xác nhận của tối thiểu 02 người chứng kiến; niêm yết Quyết định 

này tại trụ sở UBND xã và địa điểm sinh hoạt chung của cộng đồng dân cư nơi 

các hộ gia đình, cá nhân nêu tại Điều 1 các hộ gia đình, cá nhân nêu tại Điều 1 

Quyết định này đăng ký hộ khẩu thường trú. 

+ Thông báo cho các hộ gia đình, cá nhân nêu tại Điều 1 Quyết định này 

biết để giao nộp bản chính Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, tiếp nhận và bàn 

giao về Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện để cập nhật, chỉnh lý theo 

quy định. 

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện: 

+ Tiếp nhận, rà soát Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, các hồ sơ, giấy 

tờ có liên quan để quản lý, chỉnh lý hồ sơ theo đúng quy định; 

+ Thông báo kết quả chỉnh lý biến động hồ sơ địa chính cho UBND xã 

Noong Hẹt để cập nhật hồ sơ địa chính do xã quản lý theo quy định. 

- Phòng Văn hóa và Thông tin có trách nhiệm đăng Quyết định này trên 

Cổng thông tin điện tử huyện Điện Biên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký; Chánh Văn 

phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, 

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký 

đất đai huyện, Chủ tịch UBND xã Noong Hẹt, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, 

các tổ chức, cá nhân có liên quan và các hộ gia đình, cá nhân trong Danh sách 

kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu: VT, TNMT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tiến Cường 

 



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

1 17.19 Huổi Lé 2.997 RTP K-1 RTP
Tháng 

11/2052

1 17.10 Huổi Lé 723 RTP K-1 RTP
Tháng 

11/2052

1 293 Huổi Lé 9.839 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

2 42
Pu Khẩu 

Lạnh
8.951 RTnP Tre RTnP

Tháng 

11/2052

2 11
Pu Khẩu 

Lạnh
1.623 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

2 14
Pu Khẩu 

Lạnh
17.554 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

2 18
Pu Khẩu 

Lạnh
8.632 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

2 10
Pu Khẩu 

Lạnh
1.705 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

2 12
Pu Khẩu 

Lạnh
5.627 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

4
Hộ ông Vì 

Văn Ún
1956 040141911 Đội 1 1

30/11/

2002
1 17.22 Huổi Lé 1.488 RTP K-1 RTP

Tháng 

11/2052

00017/Q

SDĐ

W 

624404

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 17.16 Huổi Lé 2.200 RTP K-1 TRP
Tháng 

11/2052

1 10 Huổi Lé 9.014 RTnP Tre RTnP
Tháng 

11/2052

2 41
Pu Khẩu 

Lạnh
6.416 RTnP Tre TRP

Tháng 

11/2052

DANH SÁCH

(Kèm theo Quyết định số:   3026        /QĐ-UBND, ngày   30     /10/2024 của UBND huyện Điện Biên)

Thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp theo Nghị định số 163/1999/NĐ-CP, ngày 16/11/1999 

của Chính phủ trên địa bàn xã Noong Hẹt, huyện Điện Biên, tỉnh Điện Biên

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐIỆN BIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1
Hộ ông Vì 

Văn Vƣơng
1965

Vũ Thị 

Hiêng
Đội 1 1

30/11/

2002

00003/Q

SDĐ

W 

624987

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

2
Hộ ông Vì 

Văn Khấu
1940 040102241 Đội 1 1

30/11/

2002

00007/Q

SDĐ

W 

624976

1
30/11/

2002

00024/Q

SDĐ

W 

624410

00010/Q

SDĐ

W 

624979

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

3
Hộ ông Lò 

Văn Thích
1979 Đội 1 1

30/11/

2002

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

5
Hộ ông Lò 

Văn Nọi
1968 Đội 1

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

6
Hộ ông Vì 

Văn Ƣơng
1958 040102252 Đội 1 1

30/11/

2002
1 17.13 Huổi Lé 998 RTP K-1 RTP

Tháng 

11/2052

00028/Q

SDĐ

W 

624415

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

2 2
Pu Khẩu 

Lạnh
16.668 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

2 9
Pu Khẩu 

Lạnh
4.846 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

8
Hộ ông Lò 

Văn Chanh
Đội 2 1

30/11/

2002
2 71(3)

Pu Khẩu 

Lạnh
6.581 Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00035/Q

SDĐ

W 

624422

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

9
Hộ ông Quàng 

Văn Phong
Đội 2 1

30/11/

2002
2 71(2)

Pu Khẩu 

Lạnh
6.581 Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00036/Q

SDĐ

W 

624423

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

10
Hộ ông Lò 

Văn Đƣơng
Đội 2 1

30/11/

2002
2 45

Pu Khẩu 

Lạnh
4.045 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00037/Q

SDĐ

W 

624424

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 25(1) Huổi Lé 918 RTP K-I RTP
Tháng 

11/2052

1 28 Huổi Lé 1.108 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

12
Hộ ông Lò 

Văn Ánh
1960 040206650

Lò Thị 

Uôn
Đội 2 1

30/11/

2002
1 26 Huổi Lé 4.737 RTP K-I RTP

Tháng 

11/2052

00040/Q

SDĐ

W 

624428

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

7
Hộ ông Lò 

Văn Đón
Đội 1 1

30/11/

2002

00033/Q

SDĐ

W 

624420

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

11
Hộ ông Lò 

Văn Xƣơng
1963

Lò Thị 

Liên
Đội 2 1

30/11/

2002

00039/Q

SDĐ

W 

624435

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

2



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

13
Hộ ông Lò 

Văn Mấng
1964 040102288

Lò Thị 

Xiến
Đội 2 1

30/11/

2002
1 30 Huổi Lé 15.349 NN NN  TRP

Tháng 

11/2052

00041/Q

SDĐ

W 

624430

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

14
Hộ ông Tòng 

Văn Thành
1966 040237246

Tòng Thị 

Pấng
Đội 2 1

30/11/

2002
1 29 Huổi Lé 4.091 Hg/đn  IB RTnP

Tháng 

11/2052

00042/Q

SDĐ

W 

624431

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 27 Huổi Lé 6.264 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

2 26
Pu Khẩu 

Lạnh
4.771 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

2 57
Pu Khẩu 

Lạnh
8.548 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

1 22 Huổi Lé 930 RTP K-I RTP
Tháng 

11/2052

2 64
Pu Khẩu 

Lạnh
5.235 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

1 182 Huổi Lé 7.498 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

1 289 Huổi Lé 5.703 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

2 66
Pu Khẩu 

Lạnh
16.244 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

18
Hộ ông Lò 

Văn Lả
1950 040204608

Cà Thị 

Hƣơng
Đội 2 1

30/11/

2002
2 46

Pu Khẩu 

Lạnh
12.627 Hg/đn  IB RTnP

Tháng 

11/2052

00046/Q

SDĐ

W 

624437

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

19
Hộ ông Lò 

Văn Tỉnh
1966 040249409

Lò Thị 

Hính
Đội 2 1

30/11/

2002
2 71(4)

Pu Khẩu 

Lạnh
6.581 Hg/đn  IA  TRP

Tháng 

11/2052

00047/Q

SDĐ

W 

624438

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

15
Hộ ông Quàng 

Văn Phớ
1932 040102301

Quàng 

Thị Âng
Đội 2 1

30/11/

2002

00043/Q

SDĐ

W 

624432

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

16
Hộ ông Quàng 

Văn Ơn
1962 040163602

Quàng 

Thị Kiều
Đội 2 1

30/11/

2002

00044/Q

SDĐ

W 

624433

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

17
Hộ ông Quàng 

Văn Dọn
1954 040141915

Quàng 

Thị Ƣởm
Đội 2 1

30/11/

2002

00045/Q

SDĐ

W 

624434

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

3



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

20
Hộ ông Tòng 

Văn Minh
1976 040249420

Tòng Thị 

Phƣợng
Đội 2 1

30/11/

2002
2 37

Pu Khẩu 

Lạnh
67.607 Hg/đn  IB RTnP

Tháng 

11/2052

00048/Q

SDĐ

W 

624439

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

21
Hộ ông Cà 

Văn Yên
1950 Sổ HK 25

Cà Thị 

Tuối
Đội 2 1

30/11/

2002
1 218 Huổi Lé 5.790 Hg/đn  IA TRP

Tháng 

11/2052

00049/Q

SDĐ

W 

624440

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

22
Hộ ông Lò 

Văn Xuân
1965 040263086

Lò Thị 

Thanh
Đội 2 1

30/11/

2002
1 131 Huổi Lé 2.625 RTP Tr-1 RTP

Tháng 

11/2052

00050/Q

SDĐ

W 

624441

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

23
Hộ ông Lò 

Văn Anh
1933 040235861 Lò Thị Lả Đội 2 1

30/11/

2002
2 48

Pu Khẩu 

Lạnh
21.799 Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00052/Q

SDĐ

W 

624445

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

24
Hộ ông Cà 

Văn Dinh
1961 Sổ HK 02

Cà Thị 

Tọi
Đội 3 1

30/11/

2002
1 231 Huổi Lé 1.658 RTnP IB RTnP

Tháng 

11/2052

00053/Q

SDĐ

W 

624444

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

25
Hộ ông Lò 

Văn Mấng
Đội 3 1

30/11/

2002
1 189 Huổi Lé 29.723 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00058/Q

SDĐ

W 

624450

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

26
Hộ bà Lò Thị 

Lo
1942 Sổ HK 29 Đội 3 1

30/11/

2002
1 103 Huổi Lé 3.215 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00062/Q

SDĐ

W 

624463

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

27
Hộ ông Lƣờng 

Văn Tiến
1963

Lƣờng 

Thị Ọi
Đội 3 1

30/11/

2002
1 102b Huổi Lé 700 Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00063/Q

SDĐ

W 

624465

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

4



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

28
Hộ ông Cà 

Văn Pánh
Đội 3 1

30/11/

2002
1 183 Huổi Lé 4.840 Hg/đn  IB RTnP

Tháng 

11/2052

00064/Q

SDĐ

W 

624466

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

29
Hộ ông Cà 

Văn Sơn
1966 Sổ HK 17

Cà Thị 

Diên
Đội 3 1

30/11/

2002
1 209 Huổi Lé 8.709 Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00070/Q

SDĐ

W 

624454

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

2 38
Pu Khẩu 

Lạnh
4.375 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

2 54
Pu Khẩu 

Lạnh
2.994 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

1 279 Huổi Lé 10.761 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

31
Hộ bà Cà Thị 

In
1961 Sổ HK 23

Cà Văn 

Cƣơng
Đội 6 1

30/11/

2002
1 306 Huổi Lé 5.601 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00076/Q

SDĐ

W 

624471

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 233(1) Huổi Lé 557 Hg/đn  IA TRP
Tháng 

11/2052

1 236 Huổi Lé 2.208 Hg/đn  IA TRP
Tháng 

11/2052

1 272 Huổi Lé 6.321 Hg/đn  IA TRP
Tháng 

11/2052

33
Hộ ông Cà 

Văn Hƣớng

Cà Thị 

Hạnh
Đội 6 1

30/11/

2002
1 185(4) Huổi Lé 6.709 RTP TR-I RTP

Tháng 

11/2052

00078/Q

SDĐ

W 

624474

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 235 Huổi Lé 1.011 Hg/đn  IA TRP
Tháng 

11/2052

1 240(3) Huổi Lé 1.872 NN NN TRP
Tháng 

11/2052

1 245 Huổi Lé 3.837 Hg/đn  IA TRP
Tháng 

11/2052

30
Hộ ông Lò 

Văn Quang
1977 Sổ HK 21

Lò Thị 

Oanh
Đội 6 1

30/11/

2002

00075/Q

SDĐ

W 

624470

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

32
Hộ ông Cà 

Văn Ke
1930 Đội 6 1

30/11/

2002

00077/Q

SDĐ

W 

624472

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

34
Hộ ông Tòng 

Văn So
1927 Sổ HK 34

Tòng Thị 

Giót
Đội 6 1

30/11/

2002

00080/Q

SDĐ

W 

624472

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

5



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

1 221 Huổi Lé 11.236 RTnP IC RTnP
Tháng 

11/2052

2 34
Pu Khẩu 

Lạnh
3.160 RTnP IB RTnP

Tháng 

11/2052

1 215 Huổi Lé 6.718 NN NN TRP
Tháng 

11/2052

1 217 Huổi Lé 3.884 RTP TR-I RTP
Tháng 

11/2052

1 318 Huổi Lé 3.104 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

2 59
Pu Khẩu 

Lạnh
2.977 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

37
Hộ bà Cà Thị 

Lả
1948 Đội 6 1

30/11/

2002
1 313 Huổi Lé 6.521 Hg/đn  IA  TRP

Tháng 

11/2052

00086/Q

SDĐ

W 

624482

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

38
Hộ ông Lò 

Văn Toàn
1947

Lò Thị 

Pánh
Đội 6 1

30/11/

2002
1 305 Huổi Lé 25.072  Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00089/Q

SDĐ

W 

624485

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

39
Hộ ông Lò 

Văn Khún
1959

Lò Thị 

Piếng
Đội 6 1

30/11/

2002
1 290 Huổi Lé 3.071 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

00091/Q

SDĐ

W 

624489

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

40
Hộ ông Lò 

Văn Xiên
1967

Lò Thị 

Hoả
Đội 6 1

30/11/

2002
1 181 Huổi Lé 5.031 Hg/đn  IA RTP

Tháng 

11/2052

00092/Q

SDĐ

W 

624488

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 277 Huổi Lé 2.367 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 278 Huổi Lé 9.316 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

35
Hộ ông Cà 

Văn Đƣớm
1941

Cà Thị 

Muôn
Đội 6 1

30/11/

2002

00083/Q

SDĐ

W 

624478

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

36
Hộ bà Cà Thị 

Pản
1954 Đội 6 1

30/11/

2002

00085/Q

SDĐ

W 

624481

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

41
Hộ ông Lò 

Văn Thắng
1975 Sổ HK 22

Lò Thị 

Thu
Đội 6 1

30/11/

2002

00094/Q

SDĐ

W 

624499

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

6



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

1 219 Huổi Lé 2.671 Hg/đn  IA TRP
Tháng 

11/2052

1 311 Huổi Lé 6.652 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 248 Huổi Lé 3.988 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

43
Hộ ông Lò 

Văn Piếng
Đội 6 1

30/11/

2002
2 32

Pu Khẩu 

Lạnh
4.924 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00101/Q

SDĐ

W 

624507

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 56 Huổi Lé 21.483 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

1 294 Huổi Lé 2.943 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

1 214 Huổi Lé 8.749 NN NN TRP
Tháng 

11/2052

1 203 Huổi Lé 6.419 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

46
Hộ ông Lò 

Văn Diên
Đội 6 1

30/11/

2002
1 326 Huổi Lé 13.436  Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00106/Q

SDĐ

W 

624492

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

2 31 Huổi Lé 3.303 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

2 44 Huổi Lé 3.143 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 178 Huổi Lé 1.489 NN NN TRP
Tháng 

11/2052

2 23
Pu Khẩu 

Lạnh
4.321 NN IB RTnP

Tháng 

11/2052

2 33
Pu Khẩu 

Lạnh
4.766 RTP IB RTnP

Tháng 

11/2052

2 39
Pu Khẩu 

Lạnh
3.898 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

42
Hộ ông Lò 

Văn Chựa
1958 040186543 Đội 6 1

30/11/

2002

00095/Q

SDĐ

W 

624500

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

44
Hộ ông Cà 

Văn Nọi
Đội 6 1

30/11/

2002

00103/Q

SDĐ

W 

624509

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

45
Hộ ông Lò 

Văn Pản
1959 Sổ HK 12 Đội 6 1

30/11/

2002

00105/Q

SDĐ

W 

624491

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

47
Hộ ông Lò 

Văn Nơi
Đội 6 1

30/11/

2002

00107/Q

SDĐ

W 

624493

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

48
Hộ ông Lò 

Văn Sƣơng
1950 Sổ HK 40

Lò Thị 

Phƣơng
Đội 6 1

30/11/

2002

00110/Q

SDĐ

W 

624496

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB
7



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

2 50
Pu Khẩu 

Lạnh
13.696 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

49

Hộ ông Cà 

Văn Hội 

(SMK: Cà Văn 

Hợi)

1975 040249624
Lò Thị 

Hồng
Đội 6 1

30/11/

2002
1 303 Huổi Lé 3.967 Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00112/Q

SDĐ

W 

624510

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 137 Huổi Lé 2.103 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

2 71(1)
Pu Khẩu 

Lạnh
6.580 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

51
Hộ bà Quàng 

Thị Pấng
Đội 7a 1

30/11/

2002
2 58

Pu Khẩu 

Lạnh
36.186  Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00115/Q

SDĐ

W 

624513

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

52
Hộ ông Lò 

Xuân Thƣởng
1950 Sổ HK 43

Quàng 

Thị Hạnh
Đội 7a 1

30/11/

2002
1 205 Huổi Lé 14.925  Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00116/Q

SDĐ

W 

624514

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 153 Huổi Lé 12.949 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 211 Huổi Lé 4.148 NN NN TRP
Tháng 

11/2052

1 295(1) Huổi Lé 5.443 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

54
Hộ ông Quàng 

Văn Lợi
1963

Lò Thị 

Hƣơng
Đội 7a 1

30/11/

2002
1 204 Huổi Lé 10.387  Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00118/Q

SDĐ

W 

624516

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

55
Hộ ông Lò 

Văn Thanh
1962 Sổ HK 32

Lò Thị 

Thƣơng
Đội 7a 1

30/11/

2002
1 190A Huổi Lé 2.003 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00122/Q

SDĐ

W 

624524

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

48
Hộ ông Lò 

Văn Sƣơng
1950 Sổ HK 40

Lò Thị 

Phƣơng
Đội 6 1

30/11/

2002

00110/Q

SDĐ

W 

624496

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

50
Hộ ông Lò 

Văn Thỉnh
1945 Sổ HK 22

Lò Thị 

Hặc
Đội 7a 1

30/11/

2002

00114/Q

SDĐ

W 

624512

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

53
Hộ ông Quàng 

Văn Yêu
1957

Lò Thị 

Muôn
Đội 7a 1

30/11/

2002

00117/Q

SDĐ

W 

624515

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

8



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

56
Hộ ông Lò 

Văn Hặc (B)
1962

Lò Thị 

Em
Đội 7a 1

30/11/

2002
1 172 Huổi Lé 12.819 Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00123/Q

SDĐ

W 

624524

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

57
Hộ ông Lò 

Văn Hoa
1961 Sổ HK 40

Lò Thị 

Thơm
Đội 7a 1

30/11/

2002
1 159 Huổi Lé 2.548 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00124/Q

SDĐ

W 

624526

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 184 Huổi Lé 3.239 Hg/đn IB TRP
Tháng 

11/2052

2 52
Pu Khẩu 

Lạnh
109.403 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

1 157 Huổi Lé 3.635 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

2 29
Pu Khẩu 

Lạnh
7.108 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

1 51
Pu Khẩu 

Lạnh
41.373 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

60
Hộ ông Lò 

Văn Xuân
1955 040087917 Cà Hoan Đội 7b 1

30/11/

2002
1 254 Huổi Lé 3.600 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00132/Q

SDĐ

W 

624538

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

61
Hộ ông Cà 

Văn Thoan
1970

Cà Thị 

Xuân
Đội 7b 1

30/11/

2002
1 288b Huổi Lé 2.000 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00135/Q

SDĐ

W 

624538

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

62
Hộ ông Lƣờng 

Văn Hƣớng
1968

Cà Thị 

Dung
Đội 7b 1

30/11/

2002
1 247

Loong 

Phốc Hạ
4.915 NN NN  TRP

Tháng 

11/2052

00136/Q

SDĐ

W 

624542

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

58

Hộ ông Lò 

Văn Nún 

(SMK: Hộ ông 

Lò Văn Núm)

1947 Sổ HK 29
Lò Thị 

Pản
Đội 7a 1

30/11/

2002

00125/Q

SDĐ

W 

624527

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

59
Hộ ông Quàng 

Văn Xam
1957 Sổ HK 30

Quàng 

Thị Muôn
Đội 7a 1

30/11/

2002

00126/Q

SDĐ

W 

624518

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

9



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

63
Hộ ông Lò 

Văn Nghiên
1943 Sổ HK 21

Lò Thị 

Mậu
Đội 7b 1

30/11/

2002
2 49

Pu Khẩu 

Lạnh
4.101 Hg/đn IB RTnP

Tháng 

11/2052

00138/Q

SDĐ

W 

624542

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 321 Huổi Lé 3.105 RTP Tr-I RTP
Tháng 

11/2052

1 186 Huổi Lé 26.158 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 107 Huổi Lé 2.506 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 160 Huổi Lé 2.080 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 240(1) Huổi Lé 1.871 NN NN TRP
Tháng 

11/2052

1 286 Huổi Lé 1.983 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

1 151 Huổi Lé 7.209 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

1 244 Huổi Lé 6.650 NN NN TRP
Tháng 

11/2052

67
Hộ ông Cà 

Văn Lả (C)
1945 Sổ HK 36 Lò Thị Lá Đội 7b 1

30/11/

2002
1 130 Huổi Lé 7.998 RTP Tr-I RTP

Tháng 

11/2052

00144/Q

SDĐ

W 

624549

28/11/

2002

67
Hộ ông Cà 

Văn Lả (C)
1945 Sổ HK 36 Lò Thị Lá Đội 7b 1

30/11/

2002
1 137 Huổi Lé 8.906 Hg/đn IA TRP

Tháng 

11/2052

00144/Q

SDĐ

W 

624549

28/11/

2002

1 135(1) Huổi Lé 6.708 RTP Tr-I RTP
Tháng 

11/2052

1 316 Huổi Lé 13.347 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 240(2) Huổi Lé 1.872 NN NN TRP
Tháng 

11/2052

64
Hộ ông Cà 

Văn Cƣơng

Tòng Thị 

Chiến
Đội 7b 1

30/11/

2002

00140/Q

SDĐ

W 

624546

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

65
Hộ ông Cà 

Văn Lả (D)
1952 040245966 Đội 7b 1

30/11/

2002

00142/Q

SDĐ

W 

624548

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

66
Hộ ông Lò 

Văn Ơn
1945 Sổ HK 36

Lò Thị 

Nia
Đội 7b 1

30/11/

2002

00143/Q

SDĐ 

(Số vào 

sổ trong 

bìa 

không 

khớp)

W 

635178

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

68
Hộ ông Cà 

Văn Dánh
1965 Sổ HK 34

Cà Thị 

Hặc
Đội 7b 1

30/11/

2002

69

Hộ ông Cà 

Văn Lả Liên 

(T)

1961
Cà Thị 

Liên
Đội 7b

30/11/

2002

00148/Q

SDĐ

W 

624553

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

W 

624550

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

00145/Q

SDĐ

10



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

1 253 Huổi Lé 3.218 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 284 Huổi Lé 2.472 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

1 331 Huổi Lé 5.594 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

1 110 Huổi Lé 5.917 RTnP Tre RTnP
Tháng 

11/2052

1 129b Huổi Lé 3.000 Hg/đn IA TRP
Tháng 

11/2052

1 66 Huổi Lé 1.334 RTnP Tre RTnP
Tháng 

11/2052

1 75 Huổi Lé 4.696 Hg/đn IC RTnP
Tháng 

11/2052

1 133 Huổi Lé 2.783 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1 323 Huổi Lé 6.950 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

72
Hộ ông Lƣờng 

Văn Bun
Số HK 22

Lƣờng 

Thị Dung
Đội 21a 1

30/11/

2002
1 83 Huổi Lé 2.004 RTP K-I RTP

Tháng 

11/2052

00183/Q

SDĐ

W 

624572

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

73
Hộ ông Lò 

Văn Hặc
1964 Sổ HK 30

Lò Thị 

Xiên
Đội 21a 1

30/11/

2002
1 111 Huổi Lé 5.318 RTnP Tre RTnP

Tháng 

11/2052

00187/Q

SDĐ

W 

624576

28/11/

2002

73
Hộ ông Lò 

Văn Hặc
1964 Sổ HK 30

Lò Thị 

Xiên
Đội 21a 1

30/11/

2002
1 91 Huổi Lé 4.587 RTnP Tre RTnP

Tháng 

11/2052

00187/Q

SDĐ

W 

624576

28/11/

2002

1 53 Huổi Lé 2.737 NN NN TRP
Tháng 

11/2052

1 139 Huổi Lé 3.268 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

1
30/11/

2002

00175/Q

SDĐ

W 

624564

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

70

00190/Q

SDĐ

W 

624581

28/11/

2002

Hộ ông Tòng 

Văn Tiêng
1960

Tòng Thị 

Tỉnh

Đội 21a 

(SĐC 

ghi Đội 

12a)

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

74
Hộ bà Lò Thị 

Nọi
1934 Đội 21a 1

30/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1
30/11/

2002

00178/Q

SDĐ

W 

624567

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

71
Hộ ông Tòng 

Văn Anh
Sổ HK 11

Tòng Thị 

Miên
Đội 21a

169

Hộ ông Cà 

Văn Lả Liên 

(T)

1961
Cà Thị 

Liên
Đội 7b

30/11/

2002

00148/Q

SDĐ

W 

624553

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

11



STT
Tên Chủ sử 

dụng

Năm 

sinh
Số CMND

Họ tên 

vợ/chồng

Nơi 

thường 

trú

Sổ 

quản 

lý 

(QS)

Ngày, 

tháng, 

năm 

vào sổ

TBĐ
Thửa 

đất số

Địa danh 

thửa đất

Diện 

tích (m²)

Loại 

đất

Trạng 

thái

Mục 

đích sử 

dụng

Thời hạn 

sử dụng

Số vào 

sổ cấp 

GCN

Số phát 

hành

Ngày 

cấp 

GCN

Căn cứ pháp lý 

vào sổ

75
Hộ ông Lò 

Văn Lả
1947 Sổ HK 09 Lò Thị Ịa Đội 21a 1

30/11/

2002
1 260 Huổi Lé 4.892 Hg/đn IA  TRP

Tháng 

11/2052

00191/Q

SDĐ

W 

624578

28/11/

2002

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

1 89 Huổi Lé 5.773 RTnP Tre RTnP
Tháng 

11/2052

1 298 Huổi Lé 11.428 Hg/đn IB RTnP
Tháng 

11/2052

28/11/

2002
1

Quyết định số 

1220/QĐ-UB/H 

ngày 28/11/2002 

của UBND 

huyện ĐB

76
Hộ ông Lò 

Văn Lan
1968

Lò Thị 

Vinh
Đội 21b

30/11/

2002

00197/Q

SDĐ

W 

624591

12


